

ÅRSREDOVISNING

för

Dansered's Transport AB

Org.nr. 556788-9547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Askenhed, Styrelseledamot
2025-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter och markentreprenadarbeten.

Omsättningen har under året minskat med anledning av ägarens kommande pensionering.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	44 738	59 201	711 483	2 103 127
Resultat efter finansiella poster	-94 577	-103 385	-231 586	-535 229
Soliditet (%)	84,73	88,49	75,56	61,94
Balansomslutning	292 223	556 800	1 386 948	3 113 738

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	69 062	134 699	303 761
Utdelning		-170 000	0	-170 000
Balanseras i ny räkning		134 699	-134 699	0
Årets resultat			4 253	4 253
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>33 761</u>	<u>4 253</u>	<u>138 014</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	33 761
Årets resultat	<u>4 253</u>
	38 014

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>38 014</u>
	38 014

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 738	59 201
Övriga rörelseintäkter		<u>1 655</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 393	59 201
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och köpta tjänster		-18 675	-68 363
Övriga externa kostnader		-45 966	-83 186
Personalkostnader		-4 900	-24 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-71 180</u>	<u>-71 180</u>
Summa rörelsekostnader		-140 721	-247 025
Rörelseresultat		-94 328	-187 824
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	84 798
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 095	484
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 344</u>	<u>-843</u>
Summa finansiella poster		-249	84 439
Resultat efter finansiella poster		-94 577	-103 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Förändring av överavskrivningar		<u>100 000</u>	<u>89 320</u>
Summa bokslutsdispositioner		100 000	239 320
Resultat före skatt		5 423	135 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 170	-1 236
Årets resultat		<u>4 253</u>	<u>134 699</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>184 999</u>	<u>256 179</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		184 999	256 179
Summa anläggningstillgångar		184 999	256 179
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45 928	45 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		50 928	45 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>56 296</u>	<u>254 670</u>
Summa kassa och bank		56 296	254 670
Summa omsättningstillgångar		107 224	300 621
SUMMA TILLGÅNGAR		292 223	556 800

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 761

69 062

Årets resultat

4 253

134 699

Summa fritt eget kapital

38 014

203 761

Summa eget kapital

138 014

303 761

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

138 039

238 039

Summa obeskattade reserver

138 039

238 039

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 170

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

16 170

15 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

292 223

556 800

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Maskiner, fordon och andra tekniska anläggningar består delvis av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>758 344</u>	<u>758 344</u>
Utgående anskaffningsvärden	758 344	758 344
Ingående avskrivningar	-502 166	-430 986
Årets avskrivningar	<u>-71 180</u>	<u>-71 180</u>
Utgående avskrivningar	<u>-573 346</u>	<u>-502 166</u>
Redovisat värde	184 998	256 178

Göteborg

Björn Askenhed
Björn Askenhed

2025-02-06